
EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Karolína Havlová

Lehká rovinka časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Aneta Fousková Röckner's Iki Island 4213 11.91 0 0 0 10.66 0 0 0 22.57 0 3

2. Martina Čiháková Vanillas Amazing Plzeň 4177 18.03 0 0 0 15.41 0 0 0 33.44 0 2

3. Tereza Nováková Kiara Dreams Come True 4305 21.19 0 0 0 13.69 0 0 0 34.88 0 1

4. Martina Čiháková Die For You Amazing Pets 4166 15.22 0 0 0 22.53 0 0 0 37.75 0 1

5. Veronika Jiskrová Cairo Black&White 4258 20.37 0 0 0 19.59 0 0 0 39.96 0 1

6. Jaroslav Egrt Merci RabbitWorld 4315 25.5 0 0 0 14.71 0 0 0 40.21 0 1

7. Jana Dvořáková Choco Jaffa Dreams Come True 3965 36.25 0 0 0 25.09 0 0 0 61.34 0 1

8. Lucie Chvalníková Øriöns Gran Canaria 4232 28.25 1 0 0 26.22 0 0 0 54.47 1

9. Julie Tesařová Supernatural Fenrir 4202 28.25 1 0 0 36.21 0 0 0 64.46 1

10. Jana Dvořáková Amorův Šíp Kingdoms of Dreams 3766 18.82 0 0 0 19.25 2 0 0 38.07 2

11. Aneta Fousková Söderskogens Like a Storm in The Desert 4212 33.46 2 0 0 23.63 0 0 0 57.09 2

12. Kristýna Egrtová Sea Shell RabbitWorld 3931 26.66 0 0 0 35.47 1 1 0 62.13 2

13. Jaroslav Egrt Black Mia 4370 31.37 2 0 0 50.16 0 0 0 81.53 2

14. Jaroslav Egrt Maggie Moonlight RabbitWorld 3930 12.12 2 0 0 9.03 1 0 0 21.15 3

15. Jana Dvořáková Love That's Lets Go Dreams Come True 4059 29.78 1 1 0 18.81 1 0 0 48.59 3

16. Klára Čiháková Blackheart Amazing Pets 4030 46.34 1 0 0 31 2 0 0 77.34 3

17. Klára Čiháková Diamant 4208 71.97 2 1 1 69.59 1 2 1 141.56 8

18. Tereza Olsžewičzová Bella 4268 73.22 2 3 1 46.81 2 1 0 120.03 9

19. Tereza Nováková Coffee Cappuccino Bunny 2847 35.87 1 0 0 103.31 2 3 3 139.18 9

20. Klára Čiháková Spirit Proma 3613 77.96 1 3 2 78.09 0 2 2 156.05 10

21. Klára Čiháková Kajz 4028 84.91 6 5 2 72.85 7 4 1 157.76 25

22. Zuzana Čellárová Sky Bunny Kiwi 3344 999 999 999 999 999 999 999 999 1998 5994

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Střední rovinka časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Martina Čiháková Hagalids Ch Wavy Gravy 3759 15.15 0 0 0 11.53 0 0 0 26.68 0 3

2. Aneta Fousková Flæmes San Jose Sharks 3878 15.65 0 0 0 13.66 0 0 0 29.31 0 2

3. Martina Čiháková Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower3758 15.56 0 0 0 16.41 0 0 0 31.97 0 1

4. Michaela Kratochvílová Original Dreams Come True 3135 22.22 0 0 0 13.41 0 0 0 35.63 0 1

5. Martina Čiháková Funnys Backlash 3761 31.19 0 0 0 37.78 0 0 0 68.97 0 1

6. David Rozkošný Make Some Noiz Dreams Come True 3985 14.72 1 0 0 13.81 0 0 0 28.53 1

7. Martina Čiháková Shira z Mnichova 4014 18.31 1 0 0 13.16 0 0 0 31.47 1

8. Martina Čiháková Lavendulas Eldblomma 3880 18.15 1 0 0 24.84 0 0 0 42.99 1

9. Aneta Fousková Flæmes Summon Aery 4035 23.03 1 0 0 23.63 0 0 0 46.66 1

10. Martina Čiháková MK's The Attack Beggins 3760 28.87 1 0 0 18.85 0 0 0 47.72 1

11. Martina Čiháková Kandies Pisang Susu 3762 27.31 1 0 0 23.28 0 0 0 50.59 1

12. Jana Dvořáková F*ck You Goodbye Kingdoms of Dreams 3765 28.13 1 0 0 30.84 0 0 0 58.97 1

13. David Rozkošný Almond Crispy Creme Dreams Come True 3680 20.5 2 0 0 19.53 0 0 0 40.03 2

14. Veronika Jiskrová Kloverblads Zitti E Buoni 4291 28.22 1 0 0 13.91 1 0 0 42.13 2

15. Klára Čiháková X-Anatolij Golden Kids 4029 23.75 1 0 0 20.72 1 0 0 44.47 2

16. Michaela Kratochvílová Supergirl Dreams Come True 3679 32.87 1 0 0 12.91 1 0 0 45.78 2

17. Lucie Chvalníková Fantasias California Dream 3407 28.97 1 0 0 23.12 1 0 0 52.09 2

18. Michaela Kratochvílová McFlurry Dreams Come True 4102 19.1 3 0 0 17.91 0 0 0 37.01 3

19. Aneta Fousková Kyllesveien's Bright Dark av Hompetitten 3876 32.65 2 0 0 28 1 0 0 60.65 3

20. Julie Tesařová Dance For Fun Crazy Jumpers 3388 28.81 0 0 0 49.29 1 2 0 78.1 3

21. Michaela Kratochvílová Dark Milk Raspberry Dreams Come True 3672 50.16 2 0 0 29.59 1 0 0 79.75 3

22. Martina Čiháková Flæmes Zetor Proxima z Mnichova 4013 61.5 2 0 1 32.06 0 0 0 93.56 3

23. Veronika Jiskrová Kinder Contry HoneyBunny 3486 34.37 2 0 0 21.53 2 0 0 55.9 4

24. Kristýna Egrtová Orion 3145 32.31 0 0 0 117.44 0 1 4 149.75 5

25. Klára Čiháková Big Zero Amazing Pets 3612 46.85 3 1 0 16.66 2 0 0 63.51 6

26. Petra Svatoňová Flæmes Arcane Comet 4027 97.31 2 4 3 36.88 0 0 0 134.19 9

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Těžká rovinka časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Karolína Havlová Ch El Copo de Nieve Black&White 2868 28.12 0 0 0 25 0 0 0 53.12 0 3

2. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 34.47 1 0 0 33 0 0 0 67.47 1 2

3. Veronika Jiskrová Holloway Seaborgium 3151 33.19 2 0 0 53.56 0 0 0 86.75 2 1

4. Julie Tesařová Avi Dreams Come True 3218 71.37 1 0 1 31.84 0 0 0 103.21 2

5. Aneta Fousková UniKins Life is Priceless 3381 43.35 1 0 0 33.57 2 0 0 76.92 3

6. Julie Tesařová El Teatro de Suenos Black&White 3643 34.59 2 0 0 25.07 2 0 0 59.66 4

7. David Rozkošný Polyjuice Potion Kingdoms of Dreams 3685 41.88 3 0 0 30.31 1 0 0 72.19 4

8. Veronika Jiskrová Kloverblads I Saw Three Ships 3179 72.16 2 1 1 42.28 0 0 0 114.44 4

9. Martina Čiháková Cabiria Amazing Pets 3352 62.97 3 1 0 33.53 1 0 0 96.5 5

10. Tereza Nováková Šedík Apolo Rose 2846 42.75 5 0 0 42.25 1 0 0 85 6

11. Martina Čiháková Cappuccino Amazing Pets 3350 37.28 2 0 0 32.91 6 0 0 70.19 8

12. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 70.65 3 1 1 63.12 2 2 1 133.77 10

13. David Rozkošný Twitter Kingdoms of Dreams 3686 48.03 7 0 0 50.25 5 1 0 98.28 13

14. Martina Čiháková Caspian Amazing Pets 3351 999 999 999 999 119.03 3 2 4 1118.03 3006

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Karolína Havlová

Elitní rovinka časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. David Rozkošný GtCh Deathly Hallows Dreams Come True 2734 14.22 0 0 0 24.62 0 0 0 38.84 0 CERT

2. David Rozkošný Life's Hoe Kingdoms of Dreams 2731 20.84 1 0 0 18.13 0 0 0 38.97 1

3. Aneta Fousková Röstebos GdCh Capoeira 3005 26.81 1 0 0 18.66 1 0 0 45.47 2

4. Michaela Kratochvílová Stampestaldens GtCh Malia 1924 17.78 1 0 0 15.91 2 0 0 33.69 3

5. Martina Čiháková Ch Flag of Sincerely Golden Kids 2434 37.59 1 0 0 38.72 2 0 0 76.31 3

6. Martina Čiháková Good Richie od Rychlých Šípů 2858 32.41 2 0 0 35.63 2 0 0 68.04 4

7. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 37.03 1 1 0 35.84 2 0 0 72.87 4

8. Jana Dvořáková Handy Andy Dreams Come True 2649 35.97 4 0 0 35.97 1 0 0 71.94 5

9. Michaela Kratochvílová Ch Chamber of Secrets Dreams Come True 2736 32.56 3 0 0 35.82 3 0 0 68.38 6

10. Michaela Kratochvílová Ch Better than Sex Kingdoms of Dreams 2735 29.82 3 0 0 59.31 3 1 0 89.13 7

11. Jana Dvořáková Goblet of Fire Dreams Come True 2715 59.69 2 1 0 64.34 5 1 1 124.03 10

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Karolína Havlová

Lehký parkur časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Aneta Fousková Röckner's Iki Island 4213 21.72 0 0 0 16.47 0 0 0 38.19 0 3

2. Lucie Chvalníková Øriöns Gran Canaria 4232 23.28 0 0 0 21.28 0 0 0 44.56 0 2

3. Aneta Fousková Söderskogens Like a Storm in The Desert 4212 27.53 0 0 0 20.06 0 0 0 47.59 0 1

4. Klára Čiháková X-Anatolij Golden Kids 4029 29.65 0 0 0 20.07 0 0 0 49.72 0 1

5. Kristýna Egrtová Sea Shell RabbitWorld 3931 27.25 0 0 0 31.87 0 0 0 59.12 0 1

6. Martina Čiháková Funnys Backlash 3761 47.44 0 0 0 34.12 0 0 0 81.56 0 1

7. Julie Tesařová Supernatural Fenrir 4202 34.41 0 0 0 55.37 0 0 0 89.78 0 1

8. Jaroslav Egrt Maggie Moonlight RabbitWorld 3930 23.87 0 0 0 20.22 1 0 0 44.09 1

9. Jaroslav Egrt Merci RabbitWorld 4315 25.78 1 0 0 19.19 0 0 0 44.97 1

10. Martina Čiháková Die For You Amazing Pets 4166 30.56 0 0 0 32.06 1 0 0 62.62 1

11. Klára Čiháková Big Zero Amazing Pets 3612 37.9 0 0 0 27.07 1 0 0 64.97 1

12. Veronika Jiskrová Cairo Black&White 4258 39.31 0 1 0 29.66 0 0 0 68.97 1

13. Tereza Nováková Kiara Dreams Come True 4305 48.78 1 0 0 52.69 2 1 0 101.47 4

14. Jaroslav Egrt Black Mia 4370 81.5 0 1 2 83.41 0 1 2 164.91 6

15. Klára Čiháková Diamant 4208 80.81 1 1 2 78.91 0 1 2 159.72 7

16. Klára Čiháková Spirit Proma 3613 92.37 0 1 3 75.78 1 0 2 168.15 7

17. Klára Čiháková Blackheart Amazing Pets 4030 53.28 1 0 0 81.47 2 0 5 134.75 8

18. Zuzana Čellárová Sky Bunny Kiwi 3344 119.88 3 4 4 106.4 2 4 4 226.28 21

19. Klára Čiháková Kajz 4028 97.16 6 3 3 91.88 6 3 3 189.04 24
20. Tereza Nováková Coffee Cappuccino Bunny 2847 74.71 0 1 1 999 999 999 999 1073.7 2999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



Střední parkur

EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Střední parkur časový limit: 60 s, maximální čas: 120 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Tereza Nováková Šedík Apolo Rose 2846 23.07 0 0 0 18.91 0 0 0 41.98 0 3

2. Martina Čiháková Vanillas Amazing Plzeň 4177 28.9 0 0 0 28.34 0 0 0 57.24 0 2

3. Veronika Jiskrová Kinder Contry HoneyBunny 3486 28 0 0 0 33.69 0 0 0 61.69 0 1

4. Aneta Fousková Kyllesveien's Bright Dark av Hompetitten 3876 30.28 0 0 0 33.62 0 0 0 63.9 0 1

5. David Rozkošný Polyjuice Potion Kingdoms of Dreams 3685 35.44 0 0 0 37.69 0 0 0 73.13 0 1

6. Michaela Kratochvílová McFlurry Dreams Come True 4102 40.53 0 0 0 37.69 0 0 0 78.22 0 1

7. Martina Čiháková Kandies Pisang Susu 3762 43.41 0 0 0 34.97 0 0 0 78.38 0 1

8. Martina Čiháková Hagalids Ch Wavy Gravy 3759 23.66 0 0 0 18.5 1 0 0 42.16 1

9. Aneta Fousková Flæmes San Jose Sharks 3878 25.03 0 0 0 18.13 1 0 0 43.16 1

10. Veronika Jiskrová Holloway Seaborgium 3151 23.22 1 0 0 21.78 0 0 0 45 1

11. Martina Čiháková Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower3758 29.19 1 0 0 21.07 0 0 0 50.26 1

12. Petra Svatoňová Flæmes Arcane Comet 4027 26.16 0 0 0 34.69 1 0 0 60.85 1

13. Lucie Chvalníková Fantasias California Dream 3407 31.62 1 0 0 32.59 0 0 0 64.21 1

14. David Rozkošný Make Some Noiz Dreams Come True 3985 41.41 1 0 0 31.41 0 0 0 72.82 1

15. Martina Čiháková MK's The Attack Beggins 3760 38.85 0 0 0 40.78 1 0 0 79.63 1

16. Martina Čiháková Shira z Mnichova 4014 35 1 0 0 36.97 1 0 0 71.97 2

17. Michaela Kratochvílová Supergirl Dreams Come True 3679 41.57 1 0 0 32.12 1 0 0 73.69 2

18. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 47.75 1 0 0 26.63 1 0 0 74.38 2

19. Julie Tesařová Dance For Fun Crazy Jumpers 3388 56.65 0 0 0 48.25 2 0 0 104.9 2

20. Martina Čiháková Lavendulas Eldblomma 3880 42.41 2 0 0 27.25 1 0 0 69.66 3

21. Aneta Fousková Flæmes Summon Aery 4035 47.68 2 0 0 32 1 0 0 79.68 3

22. Martina Čiháková Caspian Amazing Pets 3351 44.82 3 0 0 30.79 1 0 0 75.61 4

23. Veronika Jiskrová Kloverblads Zitti E Buoni 4291 29.22 2 0 0 32.22 3 0 0 61.44 5

24. Jana Dvořáková F*ck You Goodbye Kingdoms of Dreams 3765 74.37 2 1 1 56.62 0 1 0 130.99 5

25. Martina Čiháková Flæmes Zetor Proxima z Mnichova 4013 93.22 2 1 3 79.97 0 0 2 173.19 8

trestné body 1. běh trestné body 2. běh

Stránka 6



Těžký parkur

EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Těžký parkur časový limit: 90 s, maximální čas: 180 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. David Rozkošný Almond Crispy Creme Dreams Come True 3680 36.62 0 0 0 33.4 0 0 0 70.02 0 3

2. Michaela Kratochvílová Ch Better than Sex Kingdoms of Dreams 2735 40.69 0 0 0 31.34 0 0 0 72.03 0 2

3. Michaela Kratochvílová Ch Chamber of Secrets Dreams Come True 2736 49.25 0 0 0 44.31 0 0 0 93.56 0 1

4. Karolína Havlová Ch El Copo de Nieve Black&White 2868 35.5 1 0 0 25.4 0 0 0 60.9 1

5. Julie Tesařová Avi Dreams Come True 3218 54.44 0 0 0 35.59 1 0 0 90.03 1

6. Martina Čiháková Cabiria Amazing Pets 3352 71.28 1 0 0 62.54 1 0 0 133.82 2

7. Jana Dvořáková Handy Andy Dreams Come True 2649 50.56 3 0 0 58.59 0 0 0 109.15 3

8. Martina Čiháková Cappuccino Amazing Pets 3350 45.07 2 0 0 39.28 2 0 0 84.35 4

9. Julie Tesařová El Teatro de Suenos Black&White 3643 56.25 2 1 0 38.41 2 1 0 94.66 6

10. Veronika Jiskrová Kloverblads I Saw Three Ships 3179 57 1 1 0 80.62 2 3 0 137.62 7

11. Aneta Fousková Tumles Lights Out 3379 46.31 2 0 0 999 999 999 999 1045.31 2999

trestné body 1. běh trestné body 2. běh

Stránka 7



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Karolína Havlová

Elitní parkur časový limit: 90 s, maximální čas: 180 s čas čas Celkem Celkem

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP chyby odmítnutí čas.lim chyby odmítnutí čas.lim čas trestné Přidělené body

1. Michaela Kratochvílová Stampestaldens GtCh Malia 1924 47.13 2 0 0 30.84 0 0 0 77.97 2 CERT

2. David Rozkošný GtCh Deathly Hallows Dreams Come True 2734 32.28 1 0 0 38.38 3 0 0 70.66 4

3. Martina Čiháková Ch Flag of Sincerely Golden Kids 2434 88.19 2 0 0 84.03 2 0 0 172.22 4

4. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 75.69 2 1 0 59.98 2 0 0 135.67 5

5. Aneta Fousková Röstebos GdCh Capoeira 3005 48.09 2 0 0 70.53 3 1 0 118.62 6

6. Martina Čiháková Good Richie od Rychlých Šípů 2858 69.84 3 0 0 61.97 3 0 0 131.81 6

7. David Rozkošný Miss Mystic Falls Beautiful Jumpers 3593 46.71 2 1 0 36.34 4 0 0 83.05 7

8. Aneta Fousková UniKins Life is Priceless 3381 81.15 4 0 0 103.54 4 1 1 184.69 10

9. David Rozkošný Life's Hoe Kingdoms of Dreams 2731 66.87 2 0 0 999 999 999 0 1065.87 2000

10. Jana Dvořáková Goblet of Fire Dreams Come True 2715 116.66 3 1 2 999 999 999 0 1115.66 2004

trestné body 1. běh trestné body 2. běh



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Skok vysoký

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP 50cm 60cm 70cm 75cm 80cm 85cm 90cm Přidělené body

1. David Rozkošný GtCh Deathly Hallows Dreams Come True 2734 - - XO O O O - CERT

2.-3. Veronika Jiskrová Holloway Seaborgium 3151 O O O O XO XXX

2.-3. Aneta Fousková Röstebos GdCh Capoeira 3005 O O O O XO XXX

4. Julie Tesařová Avi Dreams Come True 3218 - O O XO XO XXX

5. Julie Tesařová Dance For Fun Crazy Jumpers 3388 - O XXO XO XO XXX

6. Martina Čiháková Ch Flag of Sincerely Golden Kids 2434 O O XO O XXX

7. Veronika Jiskrová Kloverblads I Saw Three Ships 3179 O O XO XXO XXX

8.-9. Veronika Jiskrová Kloverblads Zitti E Buoni 4291 O O O XXX

8.-9. Aneta Fousková Flæmes San Jose Sharks 3878 O O O XXX

10. Aneta Fousková Kyllesveien's Bright Dark av Hompetitten 3876 XO XO XO XXX

11.-12. Aneta Fousková Volantis Django Unchained 2695 O O XXO XXX

11.-12. Julie Tesařová El Teatro de Suenos Black&White 3643 - O XXO XXX

13.-14. Martina Čiháková Lavendulas Eldblomma 3880 O O XXX

13.-14. Martina Čiháková MK's The Attack Beggins 3760 O O XXX

15.-16. Martina Čiháková Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower3758 XO O XXX

15.-16. Klára Čiháková X-Anatolij Golden Kids 4029 XO O XXX

17. Kristýna Egrtová Sea Shell RabbitWorld 3931 XXO XXX



EldHopp III. 19.8.2023 Rozhodčí: Stanislav Čihák

Skok daleký

Pořadí Jméno závodníka Jméno králíka VP 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm 200cm 210cm Přidělené body

1. Martina Čiháková Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower3758 O O XO O O O XXX CERT

2. Kristýna Egrtová Sea Shell RabbitWorld 3931 XXO XO O XO O O XXX

3. Karolína Havlová Ch El Copo de Nieve Black&White 2868 XO XO XO XO XO XO XXX

4. Martina Čiháková Hagalids Ch Wavy Gravy 3759 O O - O O XXX

5. Aneta Fousková Röstebos GdCh Capoeira 3005 XO - O O O XXX

6.-7. Aneta Fousková Flæmes San Jose Sharks 3878 O O O O XXX

6.-7. Jaroslav Egrt Maggie Moonlight RabbitWorld 3930 O O O O XXX

8. Tereza Nováková Šedík Apolo Rose 2846 XO XO O O XXX

9. Martina Čiháková Lavendulas Eldblomma 3880 XO XO XO XO XXX

10. Klára Čiháková Blackheart Amazing Pets 4030 XXO O XXO XO XXX

11. Julie Tesařová Dance For Fun Crazy Jumpers 3388 O XXO XXO XXO XXX

12. Aneta Fousková Believe in Yourself Flying Fighters 2696 XO O XO XXX

13. Martina Čiháková MK's The Attack Beggins 3760 O O XXX

14. Aneta Fousková Kyllesveien's Bright Dark av Hompetitten 3876 O O XXX

15. Klára Čiháková Big Zero Amazing Pets 3612 XO O XXX

16. Martina Čiháková Caspian Amazing Pets 3351 O XXX

17. Tereza Nováková Coffee Cappuccino Bunny 2847 XXO XXX

18.-19. Martina Čiháková Flæmes Zetor Proxima z Mnichova 4013 XXX

18.-19. Veronika Jiskrová Kinder Contry HoneyBunny 3486 XXX


